 Ref. Certif. No.
FR_712221/A1
LABORATOIRE CENTRAL DES INDUSTRIES ELECTRIQUES  - LCIE
33 avenue du Général Leclerc
92260 Fontenay-aux-Roses, FRANCE
Date: 21/09/2021
Signature: Julien GAUTHIER

Reference
Breakin
g
Capacity
Pole
description
Rated
current
Curve
MAX9 Clipsal MX9C60N1C0,5 6000A 1P  0,5 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C1 6000A 1P  1 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C2 6000A 1P  2 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C3 6000A 1P  3 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C4 6000A 1P  4 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C6 6000A 1P  6 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C10 6000A 1P  10 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C13 6000A 1P  13 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C16 6000A 1P  16 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C20 6000A 1P  20 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C25 6000A 1P  25 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C32 6000A 1P  32 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C40 6000A 1P  40 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C50 6000A 1P  50 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C63 6000A 1P  63 C
MAX9 Clipsal MX9C60N1C63R* 6000A 1P  63 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C0,5 6000A 2P 0,5 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C1 6000A 2P 1 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C2 6000A 2P 2 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C3 6000A 2P 3 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C4 6000A 2P 4 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C6 6000A 2P 6 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C10 6000A 2P 10 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C13 6000A 2P 13 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C16 6000A 2P 16 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C20 6000A 2P 20 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C25 6000A 2P 25 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C32 6000A 2P 32 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C40 6000A 2P 40 C
 Ref. Certif. No.
FR_712221/A1
LABORATOIRE CENTRAL DES INDUSTRIES ELECTRIQUES - LCIE
33 avenue du Général Leclerc
92260 Fontenay-aux-Roses, FRANCE
Date: 21/09/2021
Signature: Julien GAUTHIER
Certification Officer
3/4
ANNEX
New Range
name
Brand  MAX9 Generic
Reference
Breaking
Capacity
Pole
description
Rated
current
Curve
MAX9 Clipsal MX9C60N2C50 6000A 2P 50 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C63 6000A 2P 63 C
MAX9 Clipsal MX9C60N2C63R * 6000A 2P 63 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C0,5 6000A 3P 0,5 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C1 6000A 3P 1 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C2 6000A 3P 2 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C3 6000A 3P 3 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C4 6000A 3P 4 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C6 6000A 3P 6 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C10 6000A 3P 10 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C13 6000A 3P 13 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C16 6000A 3P 16 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C20 6000A 3P 20 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C25 6000A 3P 25 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C32 6000A 3P 32 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C40 6000A 3P 40 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C50 6000A 3P 50 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C63 6000A 3P 63 C
MAX9 Clipsal MX9C60N3C63R * 6000A 3P 63 C
*With Red handle
 Ref. Certif. No.
FR_712221/A1